
Н О ВО АЙ ДАРС Ь К А РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

''Ж ' млй&КАїШ у Новоайдар

Про проведення заходів, 
присвячених Міжнародному дню 
захисту дітей

Відповідно до статей 6, 22 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», на виконання заходів районної Програми реалізації молодіжної 
політики «Молодь Новоайдарщини» в Новоайдарському районі на 2016 -  
2020 роки, затвердженої рішенням сесії Новоайдарської районної ради від 
29.11.2018 року № 21/15, з метою створення сприятливих умов для розвитку 
творчого потенціалу, пошуку, підтримки і стимулювання інтелектуально та 
творчо обдарованих дітей та в зв'язку із святкуванням Міжнародного дня 
захисту дітей з о б о в ’ я з у ю :

1. Затвердити План заходів, присвячених Міжнародному дню захисту 
дітей, що додається.

2. Рекомендувати, виконкомам селищної та сільських рад, керівникам 
військово-цивільних адміністрацій провести 01 червня 2019 року заходи, 
присвячені Міжнародному дню захисту дітей (далі -  Заходи), у кожному 
населеному пункті та до 05 червня 2019 року надати службі у справах дітей 
райдержадміністрації інформацію про їх проведення.

3. Відділ фінансово-господарського забезпечення апарату 
райдержадміністрації (Т. Холоденко) профінансувати заходи згідно з 
кошторисом витрат бюджетних коштів, виділених на соціальні програми і 
заходи державних органів у справах молоді та спорту (КПКВК 0213131) та 
центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді (КПКВК 0213121), що 
додається.

4. Відділ освіти райдержадміністрації (О. Селіхов) виділити шкільний 
автобус для підвозу дітей для участі у обласному заході 01 червня 2019 року до 
м. Кремінна із смт. Новоайдар та у зворотному напрямку.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадміністрації Новикову Т В.

Г олова В.СЕРГІЄНКО



АУЩ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядження 
голови районної 
державної адміністрації 

травня 2019

ПЛАН
заходів, присвячених Міжнародному дню захисту дітей

дата Назва заходу відповідальні
01.06.2019 Участь у обласному заході для дітей- 

сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування і дітей, які 
опинилися в складних життєвих 
обставинах

Кригіна Т.М. 
Селіхов О.В.

01.06.2019 Святкові заходи на територіях міської, 
селищної та сільських рад

Міський, селищний, 
сільські голови

03.06.2017 Відкриття мовних таборів в 
смт.Новоайдар, м.Щастя, 
с.с Олексіївка, Вовкодаєве, Гречишкіне, 
Дмитрівка, Денежникове. Кримське, 
Новоахтирка, Смолянинове, Штормове, 
Трьохізбенка.

Селіхов О.В.

01.06.2019 Малюнки на асфальті Кригіна Т.М., 
Магдич Н.Ю.

01.06.2019 Флеш-моб «Коло дружби» Антипова А.А.,

01.06.2019 Виставка дитячих робіт з с. 
Денежнікове

Антипова А.А.. 
Божкова Г.К.

01.06.2019 Флеш-моб по казці «Ріпка» Антипова А.А., 
Божкова Г.К

01.06.2019 Книжкова виставка, тематичні полиці, 
розважальні заходи (вікторина)

Косова І.Д.

01.06.2019 Дитячий концерт Тіханов О.І.

Т.КригінаНачальник служби у справах дітей



Додаток
до розпорядження 
голови районної 
державної адміністрації 
с і З  травня 2019 №

КОШ ТОРИС
витрат на проведення заходів, 

присвячених Міжнародному дня захисту дітей

Всього на проведення заходів із місцевого бюджету виділено 4000 гри.: 
КПКВК 0213131 -  в сумі 2500 грн 
КПКВК 0213121- в  сумі 1500 грн

З них придбати для проведення свята, присвяченого Міжнародному дню 
захисту дітей:

1. Для оформлення центральної площі та сцени для виступів. (КПКВК 
0213131):

- повітряні кульки
- повітряні кульки
- повітряні кульки
- повітряні кульки
- кольорова крейда
- кольорова крейда
- кольорова крейда
- грамоти
- пальчикові фарби
- сумочка дитяча

200шт* 1,50 грн = 300,00 грн.
100 шт*3,50 грн = 350,00 грн.
150шт*2,00 грн. = 300,00 грн.
50 шт. *5,00 грн. =  250,00 грн.
20шт * 5,00 грн. =  100,00 грн.
10 шт *15,00 = 150,00 грн.
5 шт.*25,00= 75,00 грн.
32 шт *5,00 = 160,00 грн
6 шт.*63,2 =  379,00 грн.
5 шт.*87,2=436,00 грн.

Разом: 2500 грн 00коп

2. Для нагородження учасників свята (КПКВК 0213121):

гуаш 6 кольор. 15 мл Луч 
гуаш 6 кольр. Луч 
гуаш 6 кольор. Колорит 
гуаш 6 колор. Колорит 
нарукавники для плавання 
мильні пузирі 
пазли міні 
брелок «Ведмедик» 
набор магнітних закладок

1 х 36,00 = 36,00 грн. 
Зх 56,00 = 168,00 грн.
1 х 52,00 = 52,00 грн.
1 х 69,00 = 69,00 грн.
З х 35,00 = 105,00 грн. 
30 х 10,00 = 300,00 грн 
15 х 8,00 = 120,00 грн. 
7 х 10,00 = 70,00 грн.
2 х 22,00 = 44,00 грн.



м'яч Смайлики 
наклейки
магніти символи України
блокнот
блокнот
ручки
ручки
м'ячі різнокольорові 
машинки мал. 
браслети «Світлячки»

13 х 15,00 = 195,00 грн.
16 х 1,50 = 24,00 грн.
4 х 6,00 = 24,00 грн.
З х 9,00 =  27,00 грн.
З х 7,00 = 21,00 грн.
2 х 20 = 40,00 грн.
1 х 16,00 = 16,00 грн.
7 х 10, 00 =  70,00 грн.
2 х35,00 = 70,00 грн.
ЗО х 2,00 =  60,00 грн.

Разом: 1500 грн 00 коп

Всього: 4000 грн 00 коп (чотири тисячі грн. 00 коп)

Начальник служби у справах дітей Т.Кригіна


